
        2023 年 12月吉日 

 

お取引先各位 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

 

大洋電機工業 株式会社 

総務部 

 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では環境への配慮と SDGs への貢献を考え、大切な伝統である年賀

状によるご挨拶を控えさせて頂く事と致しました。 

つきましては、弊社宛の年賀状のお心遣いはご無用にてご理解を賜りたく 

お願い申し上げます。 

 

誠に勝手ではございますが、今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


